
 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до Комплексної програми «Здоров’я 

населення Біляївської об’єднаної територіальної громади на 

2019-2021 роки»  

     Керуючись пп.22 ч.1 ст.26 Закону України від 21.05.1997  

№280/97- ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Біляївська міська 

рада 

           ВИРІШИЛА: 
              1. Внести зміни до Комплексної програми «Здоров’я населення   

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки», 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 781-40/VII від 24 січня 

2019 року (зі змінами): 

 1.1. у розділі 1 Паспорту програми пункті 8 цифру 5524,0 

змінити на 5724,0; 

1.2. розділ 5 Ресурсне забезпечення Програми викласти у новій 

редакції: 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучати на 

виконання 

програми 

Етапи виконання 

програми (тис.грн) 

Усього витрат на 

виконання 

програми 

(тис.грн) 
2019р 2020р 2021р. 

Обсяг ресурсів, 

усього, у т.ч.: 

730,0 947,0 4047,0 5724,0 

Місцевий бюджет 730,0 947,0 4047,0 5724,0 

1.3. п.2 Додатку 1 до Програми викласти в наступній редакції     

(додається). 

             2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Біляївської міської ради з питань з питань освіти, охорони  здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді           

(Бондаренко Л.П.) 
 

  Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

   № 491-16/VІІІ від  21 грудня 2021 року 

   м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено: 

                                                                          рішенням Біляївської міської ради  

                                                                  № 491-16/VІІІ від 21 грудня 2021 року  
 

Додаток 1  

до Програми 

 

 

Напрямки діяльності та заходи 

Комплексної Програми 

«Здоров’я населення Біляївської міської територіальної громади  

на 2019-2021 роки» 
 

№ 

п/ 

п 

Назва 

напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 

заходів 

програми 

Виконавці Строк 

викона

ння 

заходу 

Дже

рела 

фінан

суван

ня 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн., у тому числі 

по роках: 

 
Очікуваний 

результат 

2019 2020 2021 
2 Забезпечення 

медичними 

препаратами , 

придбання 

засобів 

індивідуальног

о захисту 

Часткове 

забезпечення 

медичними 

препаратами та 

засобами 

індивідуального 

захисту 

Біляївська 

міська 

рада 

КНП 

«Біляївська 

багатопрофі

льна 

лікарня» 

Біляївської 

міської ради 

2021р Місцев

ий 

бюджет 

  300,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Надання пацієнтам 

необхідних  медичних 

препаратів для 

лікування 

Придбання 

медичного 

обладнання 

Поліпшення 

якості 

обстеження та 

діагностики 

пацієнтів 

Біляївська 

міська 

рада 

КНП 

«Біляївська 

багатопрофі

льна 

лікарня» 

Біляївської 

міської ради 

2021р Місцев

ий 

бюджет 

  2997,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поліпшення якості 

діагностики та 

надання медичних 

послуг населенню  



 

 

 

 

 

 

 Підтримка 

медичного 

закладу 

Фінансування 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв,  

підтримка 

матеріальної 

бази закладу 

Біляївська 

міська 

рада 

КНП 

«Біляївська 

багатопрофі

льна 

лікарня» 

Біляївської 

міської ради 

2021р Місцев

ий 

бюджет 

  550,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Безперебійне 

функціонування 

закладу для надання 

медичних послуг 

населенню 

 Страхування 

медичних 

працівників  

на випадок 

захворювання 

на 

коронавірусн

у хворобу 

(COVID-19) 

під час 

виконання 

своїх 

професійних 

обов'язків 

 КНП 

«Біляївська 

багатопрофі

льна 

лікарня» 

Біляївської 

міської ради 

2021 Місцев

ий 

бюджет 

  200,0 Поліпшення 

соціального захисту 

медичних працівників 

 
Заступник міського голови  

з соціально-економічних питань                                                               Надія ГОНЧАРЕНКО 


